一 般 競 争 （ 指 名 競 争 ） 参 加 資 格 審 査 申 請 書 変 更 届

（経常建設共同企業体）

年 月 日

阪神高速道路株式会社
　　代　表　取　締　役　社　長　　殿

　　下記のとおり変更があったので届出をします。

　１．変更内容

氏 名
電話番号 - - - -

※行政書士等が代理申請する場合には、委任状の提出が必要です。

※商号・名称、代表者氏名、住所に変更が生じた際には、必ずフリガナも記載してください。

変 更 後

住 所

商 号 又 は 名 称

申請事務担当者
FAX番号
所属等

日月年

代 表 者 氏 名

変 更 年 月 日変 更 事 項

記

変 更 前

業 者 コ ー ド